2025年7月
会員様各位

夏季休館日及び短縮営業のお知らせ

レアレア＆オーラスパ　東戸塚店
支配人　服部　慎悟

日頃より当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
本年の夏季休館日及び短縮営業のお知らせを致します。
会員の皆様には何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

記

○ 夏季休館日：8月12日（火）～8月14日（木）
○ 短縮営業日：8月15日（金）

 8月11日（月祝） 　　　　　　祝日営業  13：00～21：00

  8月12日（火） 休館日(夏季休館日)

  8月13日（水） 休館日(夏季休館日)

  8月14日（木） 休館日(夏季休館日)

8月15日（金）   短縮営業  13：00～21：00

8月16日（土）  通常営業　9：00～21：00

※祝日・短縮営業日は全区分の方ご利用可能です。
（ホームフィットネス・スクールビジター会員除く）
※短縮営業中のジム・プールエリア最終利用時間は
11日（月祝）は20:00まで、15日(金)は20:30までとなります。

※8月11日はメンテナンスのためウェルネスプール、ジャグジーのご利
用中止となります。

以上